SỞ NN VÀ PTNT TỈNH BÌNH ĐỊNH

CHI CỤC KIỂM LÂM

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /CCKL-TCHC

V/v triển khai thực hiện Kế hoạch số

09/KH-UBND ngày 12/01/2025 của

UBND tỉnh về việc cao điểm tuyên truyền

phòng, chống tội phạm lừa đảo chiếm

đoạt tài sản trên không gian mạng

         Bình Định, ngày        tháng 02 năm 2025

Kính gửi:

       - Các hạt kiểm lâm;

       - Các phòng chuyên môn;

      - Đội Kiểm lâm cơ động và PCCCR.

Thực hiện Văn bản số 213/SNN-VP ngày 22/02/2025 của Sở Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn, về triển khai thực hiện Kế hoạch số 09/KH-UBND ngày

12/01/2025 của UBND tỉnh, về việc cao điểm tuyên truyền phòng, chống tội phạm

lừa đảo chiếm đoạt tài sản trên không gian mạng. Chi cục Kiểm lâm yêu cầu Thủ

trưởng các đơn vị trực thuộc, các phòng chuyên môn thực hiện một số nội dung sau:

1. Tổ chức quán triệt, tuyên truyền, phổ biến nội dung của Kế hoạch số

09/KH-UBND ngày 12/01/2025 của UBND tỉnh, về việc cao điểm tuyên truyền

phòng, chống tội phạm lừa đảo chiếm đoạt tài sản trên không gian mạng đến toàn

thể công chức, người lao động của đơn vị (Có Kế hoạch số 09/KH-UBND kèm

theo).

Vận động công chức, người lao động nêu cao ý thức cảnh giác trước các thủ

đoạn lừa đảo của đối tượng trên không gian mạng; tự trang bị kiến thức, biện pháp

phòng tránh không để bị các đối tượng lừa đảo chiếm đoạt tài sản.

2. Thời gian thực hiện và chế độ báo cáo:

a) Thời gian cao điểm triển khai thực hiện: Từ nay cho đến hết Quý II năm

2025.

b) Chế độ báo cáo cho Chi cục Kiểm lâm:

- Báo cáo định kỳ kết quả thực hiện hàng tháng trước ngày 12 của tháng.

- Báo cáo kết quả đợt cao điểm trước ngày 12/6/2025.

Yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CCT và các PCCT;

- Lưu: VT, TCHC.

CHI CỤC TRƯỞNG

Lê Đức Sáu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-19T08:32:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Đức Sáu<sauld@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-19T08:39:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-19T08:39:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-19T08:39:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!